ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

DECRETO Nº 1.906, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DE
PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO EMPREENDEDOR DO
DISTRITO INDUSTRIAL – CEPIAEDI.

                                                 DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ, Prefeita Municipal
de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o
disposto no artigo 4º, § 1º da Lei Municipal nº 1.104, de 15/05/2013;

DECRETA

ARTIGO 1º - Fica substituído membro para compor a Comissão Especial de Planejamento,
Implantação e Acompanhamento do Empreendedor do Distrito Industrial - CEPIAEDI, a
saber:

- Representante da Câmara Municipal

ELSON KLEBER CARRAVIÉRI para GENIZETE APARECIDA PINTO RHEDED

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidas as
demais representações designadas no Decreto nº 1.603, de 02/06/2017.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 05 de outubro de 2020.

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal

Registrado e publicado na data supra

ANGELO ROSA VIEIRA
Diretor do Depto. de Administração

GIULIANO NORBERTO FOGAÇA
Procurador Jurídico

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
, D

E
B

O
R

A
 C

R
IS

T
IN

A
 V

O
LP

IN
I A

N
D

R
E

 e
 G

IU
LI

A
N

O
 N

O
R

B
E

R
T

O
 F

O
G

A
C

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

97
5-

D
0F

9-
F

4A
0-

72
C

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0975-D0F9-F4A0-72C7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANGELO ROSA VIEIRA (CPF 248.849.238-80) em 05/10/2020 15:17:34 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRE (CPF 214.332.578-90) em 05/10/2020 16:17:03 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIULIANO NORBERTO FOGACA (CPF 318.064.758-20) em 05/10/2020 17:16:46 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/0975-D0F9-F4A0-72C7

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/0975-D0F9-F4A0-72C7